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TRIBUNALE ORDINARIO - TORINO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 112/2023

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:
A

Oggetto del presente punto della relazione è la piena proprietà dei seguenti beni immobili facenti
parte dello stabile sito in Comune di Torino, Via Germagnano civici numeri 1 (uno) e 3 (tre), e più
precisamente:
con accesso dal c.n. 1 (uno) di Via Germagnano:
- al piano secondo (terzo fuori terra): alloggio composto di tre camere, cucina e servizi, distinto con il
numero interno 6 (sei) nella pianta del piano compresa nella planimetria allegata al Regolamento di
Condominio di  cui  infra,  alle  coerenze:  area condominiale  a  tre  lati,  vano scala,  pianerottolo ed
alloggio distinto con il numero interno 5 (cinque);
- al piano cantinato: un locale ad uso cantina, distinto con il numero 6 (sei) nella pianta del piano
come sopra indicato, alle coerenze: corridoio, muro perimetrale a due lati e cantina distinta con il
numero 5 (cinque).
Identificazione catastale:

Foglio 1050 Particella 57 Sub. 6 (Catasto Fabbricati) (in precedenza Fg. 28 N. 71 Sub. 6),
Zona Cens. 3, Categoria A/3, Classe 6, Consistenza 5 vani, Superficie Catastale 93,00 Mq -
escluse aree scoperte 91,00 Mq., Rendita 555,19 Euro, indirizzo catastale: Via Germagnano n.
1, piano: secondo, intestato a *** DATO OSCURATO *** per la quota di 500/3000 di piena
proprietà *** DATO OSCURATO *** per la quota di 500/3000 di piena proprietà *** DATO
OSCURATO *** per la quota di 500/3000 di piena proprietà *** DATO OSCURATO *** e
***  DATO  OSCURATO  ***  per  la  quota  di  500/1000  di  piena  proprietà  ***  DATO
OSCURATO *** , derivante da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di
superficie.

Nel Fabbricato I (uno romano), la quota di 15,716% di comproprietà sui seguenti locali:
- al piano sotterraneo: un locale ad uso deposito, posto alle coerenze: corridoio, cantina distinta con il
numero 5 (cinque), sottosuolo cortile e locale di cui infra.
Detta unità immobiliare risulta censita nel Castato Fabbricati del Comune di Torino, come segue:
Fg. 1050 N. 57 Sub. 7 (derivante dalla soppressione del Fg 28 N. 71 Sub. 7), Via Germagnano n. 1,
P.S1 - Scala 1 - Edificio 1 - Z.C. 3 - Cat. C/2 - Cl. 3 - metri quadrati 17 - Rendita Euro 43,02 - Dati
derivanti da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie;
-  al  piano  sotterraneo:  un  locale  ad  uso  deposito,  posto  alle  coerenze:  corridoio,  locale
precedentemente sopra descritto, sottosuolo cortile e locale di cui infra.
Fg. 1050 N. 57 Sub. 8 (derivante dalla soppressione del Fg 28 N. 71 Sub. 8), Via Germagnano n. 1,
P.S1 - Scala 1 - Edificio 1 - Z.C. 3 - Cat. C/2 - Cl. 3 - metri quadrati 12 - Rendita Euro 30,07 - Dati
derivanti da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie;
- al piano sotterraneo: un locale ad uso deposito, posto alle coerenze: vano scala, corridoio, locale
precedentemente sopra descritto, sottosuolo cortile a tre lati.
Fg. 1050 N. 57 Sub. 9 (derivante dalla soppressione del Fg 28 N. 71 Sub. 9), Via Germagnano n. 1,
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 112,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 100.550,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 100.550,00

Data della valutazione: 14/02/2024

P.S1 - Scala 1 - Edificio 1 - Z.C. 3 - Cat. C/2 - Cl. 2 - metri quadrati 74 - Rendita Euro 160,51 - Dati
derivanti da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie.
Sono compresi nella vendita tutti i diritti condominiali sulle parti comuni dell'edificio, quali sono da
ritenersi comuni per legge, uso e consuetudine, nonchè per Regolamento di Condominio depositato
con atto ricevuto dal Notaio Alberto Morano di Torino in data 21 dicembre 1999, rep. n. 22059/7454,
registrato a Torino il 10 gennaio 2000 al n. 351, che la parte acquirente dichiara di ben conoscere ed
accettare,  impegnandosi  ad  osservarlo  ed  imporne  l'osservanza  ai  suoi  eredi  od  aventi  causa  a
qualsiasi  titolo.  Giusta  le  tabelle  inserte  al  citato  Regolamento  di  Condominio,  i  locali  venduti
partecipano alla comproprietà delle parti comuni e nelle spese generali dell'intero stabile con una
quota di 74,05 (settantaquattro virgola zerocinque) millesimi, alla comproprietà delle parti comuni e
nelle  spese  generali  del  solo  fabbricato  di  cui  fanno  parte  con  una  quota  di  157,16
(centocinquantasette virgola sedici) millesimi l'alloggio e cantina e con una quota di 3,75 (tre virgola
settantacinque) millesimi il posto auto. La vendita è fatta a corpo e non a misura, nello stato di fatto e
di  diritto  in  cui  quanto  in  oggetto  attualmente  si  trova,  con  tutti  i  diritti,  accessioni,  azioni,
pertinenze, dipendenze, servitù attive e passive inerenti, così come pervenuto alla parte venditrice in
virtù di scrittura privata autenticata dal Notaio Alessio Paradiso di Collegno in data 28 luglio 2006,
rep. n. 14622/5606, registrata a Rivoli - Atti Privati - il 4 agosto 2006 al n. 3570, al quale si rimanda.
L'intero edificio sviluppa 3 piani fuori terra, 1 piano interrato.
Il complesso edilizio insiste sulla particella di terreno censita al Catasto Terreni del Comune di Torino
(TO), al Foglio 1050 Part. 57 quale ente urbano della superficie di Mq. 220,00.
B

Oggetto del presente punto della relazione è un posto auto scoperto, facente parte dello stabile sito
in Comune di Torino, Via Germagnano civici numero 1 (uno) e 3 (tre), e più precisamente:
con accesso dal c.n. 1 (uno) di Via Germagnano:
- al  piano terreno (primo fuori terra):  un posto auto, distinto con il  numero interno 1 (uno),  alle
coerenze: cortile, muro perimetrale a due lati e posto auto distinto con il numero interno 2 (due).
Identificazione catastale:
Foglio  1050  Particella  192  Sub.  2  (Catasto  Fabbricati)  (in  precedenza  Fg.  28  N.  73  Sub.  2)  ,
Categoria C/6, Classe 1, Consistenza 12 Mq., Superficie Catastale 13,00 Mq, Rendita 40,28 Euro,
indirizzo catastale: Via Germagnano n. 1 interno 1, piano: terra, intestato a *** DATO OSCURATO
*** per la quota di 500/3000 di piena proprietà *** DATO OSCURATO *** per la quota di 500/3000
di piena proprietà *** DATO OSCURATO *** per la quota di  500/3000 di  piena proprietà ***
DATO OSCURATO *** per la quota di 500/1000 di piena proprietà *** DATO OSCURATO *** ,
derivante da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie.
La particella di terreno censita al Catasto Terreni del Comune di Torino (TO), al Foglio 1050 Part.
192 quale ente urbano della superficie di Mq. 417,00.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:
.
Alla  data  del  sopralluogo  effettuato  in  data  24/11/2023,  al  quale  era  presente  la  ***  DATO
OSCURATO *** , in qualità di comproprietaria, e dalle informazioni assunte è possibile riferire che
l'unità (Sub. 6) oggetto di pignoramento risulta essere attualmente libera (l'appartamento alla data del
sopralluogo era libero da mobili e masserizie), a disposizione dei comproprietari e non locato. 
Per quanto riguarda il posto auto (Sub. 2) risulta parcheggiata una autovettura ma il posto auto non
risulta essere locato a terzi e risulta a disposizione dei comproprietari. Per quanto riguarda i locali
deposito in comproprietà Sub. 7 - 8 e 9 risultano essere occupati da biciclette, da attrezzature per la
palestra e da masserizie ed è in utilizzo e a disposizione dei condomini comproprietari.
Dalla  verifica  effettuata  presso  l'Agenzia  delle  Entrate  -  Ufficio  Territoriale  di  Ciriè,  con
aggiornamento  al  21/11/2023,  non  sono  risultati  contratti  di  locazione/comodato  intestati  al  ***
DATO OSCURATO *** , alla *** DATO OSCURATO *** , alla *** DATO OSCURATO *** e al
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

spazi verde mediocre

scuola media superiore mediocre

centro commerciale mediocre

negozi al dettaglio mediocre

autobus mediocre

autostrada buono

BENI IN TORINO VIA GERMAGNANO 1

POSTO AUTO
DI CUI AL PUNTO B

Oggetto del presente punto della relazione è un posto auto scoperto, facente parte dello stabile sito
in Comune di Torino, Via Germagnano civici numero 1 (uno) e 3 (tre), e più precisamente:
con accesso dal c.n. 1 (uno) di Via Germagnano:
- al  piano terreno (primo fuori terra):  un posto auto, distinto con il  numero interno 1 (uno),  alle
coerenze: cortile, muro perimetrale a due lati e posto auto distinto con il numero interno 2 (due).
Identificazione catastale:
Foglio  1050  Particella  192  Sub.  2  (Catasto  Fabbricati)  (in  precedenza  Fg.  28  N.  73  Sub.  2)  ,
Categoria C/6, Classe 1, Consistenza 12 Mq., Superficie Catastale 13,00 Mq, Rendita 40,28 Euro,
indirizzo catastale: Via Germagnano n. 1 interno 1, piano: terra, intestato a *** DATO OSCURATO
*** per la quota di 500/3000 di piena proprietà *** DATO OSCURATO *** per la quota di 500/3000
di piena proprietà *** DATO OSCURATO *** per la quota di  500/3000 di  piena proprietà ***
DATO OSCURATO *** per la quota di 500/1000 di piena proprietà *** DATO OSCURATO *** ,
derivante da Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie.
La particella di terreno censita al Catasto Terreni del Comune di Torino (TO), al Foglio 1050 Part.
192 quale ente urbano della superficie di Mq. 417,00.

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona periferica Nord Torino, nella zona tra C.so Vercelli, Via Ivrea, C.so Giulio
Cesare, il Fiume Stura di Lanzo e nelle vicinanze vi è il raccordo Torino Caselle e non lontano il
raccordo autostradale Milano-Aosta. Sono presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria e
il Parco Stura.

SERVIZI

 
COLLEGAMENTI

  
DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

Il  posto  auto  scoperto  situato  al  piano  terreno  (P.T.),  censito  al  Catasto  Fabbricati  del  Comune
di Torino (TO), al Fg. 1050 N. 192 Sub. 2, è composto da un'area del cortile interno, situata al piano
terreno (P.T.), di circa Mq. 13,00.
L'accesso al cortile comune e al posto auto scoperto, avviene mediante un cancello carraio a due ante
verniciato da cui si accede prima al cortile posto tra i due fabbricati e poi al cortile retrostante al
fabbricato. Il cortile è in parte in terra e in parte in asfalto. I posti auto non sono delimitati o tracciati
con linee o con cordoli nel cortile.
Nella Via Germagnano, vicino ai fabbricati non vi è la disponibilità di parcheggi.
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CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle Valutazioni
Immobiliari
Criterio di calcolo consistenza commerciale: UNI EN 15733:2011

descrizione consistenza indice commerciale

Posto auto scoperto  13,00 x 100 % = 13,00

Totale: 13,00    13,00  

VALUTAZIONE:

DEFINIZIONI:

Procedimento di stima: altro (vedi paragrafo sviluppo valutazione).

OSSERVAZIONI DEL MERCATO IMMOBILIARE:

COMPARATIVO 1

Tipo fonte: annuncio immobiliare
Data contratto/rilevazione: 14/02/2022
Fonte di informazione: Immobiliare.it
Descrizione: Box auto singolo, posto al piano interrato
Indirizzo: C.so Vercelli 249, Rebaudengo, Torino
Superfici principali e secondarie: 13
Superfici accessorie:
Prezzo richiesto: 10.000,00 pari a 769,23 Euro/mq
Sconto trattativa: 5 %
Prezzo: 9.500,00 pari a 730,77 Euro/mq

COMPARATIVO 2

Tipo fonte: annuncio immobiliare
Data contratto/rilevazione: 03/10/2023
Fonte di informazione: Immobiliare.it
Descrizione: Box Auto posto al piano interrato con apertura manuale
Indirizzo: Via Vistrorio 2, Rebaudengo, Torino
Superfici principali e secondarie: 15
Superfici accessorie:
Prezzo richiesto: 12.000,00 pari a 800,00 Euro/mq
Sconto trattativa: 5 %
Prezzo: 11.400,00 pari a 760,00 Euro/mq

COMPARATIVO 3

Tipo fonte: annuncio immobiliare
Data contratto/rilevazione: 08/02/2024
Fonte di informazione: Immobiliare.it
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